Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого" (НовГУ)
Великий Новгород

ПРИКАЗ №

Во изменение приказа от
28.05.2021 № 1016 «Об
оплате образовательных
услуг по программам
высшего образования и
среднего
профессионального
образования»,приказа №
1017 от 28.05.2021 «О
снижении стоимости
образовательных услуг по
программам высшего
образования и среднего
профессионального
образования»

На основании служебной записки директора ИЦЭУС Трифонова В.А., приказа
от 15.07.2021 № 1390 «Во изменение приказа от 30.10.2020 № 1541 «О приеме,
вступительных испытаниях и контрольных цифрах приема студентов в 2021 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 28.05.2021 № 1016 «Об оплате
образовательных услуг по программам высшего образования и среднего
профессионального образования»:

- установить стоимость платных образовательных услуг с 02 сентября 2021
года (Приложение 1).

2. Внести следующие изменения в приказ от 28.05.2021 № 1017 «О снижении
стоимости образовательных услуг по программам высшего образования и среднего
профессионального образования»:

- установить стоимость платных образовательных услуг с 02 сентября 2021
года (Приложение 2).

И.о. ректора Ю.С.Боровиков

B8F6.D4A6

Лист согласования к приказу
W ОТ

Во изменение приказа от 28.05.2021 № 1016 «Об оплате образовательных услуг по
программам высшего образования и среднего профессионального образования»,
приказа № 1017 от 28.05.2021 «О снижении стоимости образовательных услуг по
программам высшего образования и среднего профессионального образования»

Приказ вносит:
Проректор по ОД

СОГЛАСОВАНО:

Врио проректора по ОВ

Начальник ЮУ

Ю.В.Данейкин

Е.Л.Тульцев

В.А.Шульцев

Список рассылки:

РЕКТОРАТ НовГУ; ОДО; Данейкин Ю.В.; Козырев М.М.; УБУ; ФЭУ; УОД; МФЦО;
ОАМН; ЮрУпр; Дирекция ИЦЭУС; Профком

B8F6.D4A6

Приложение 1

Заочная форма обучения
Код

направления
подготовки

(специальности)

Наименование направления подготовки
(специальности)

Стоимость 1 курса 2021/2022 года
обучения, руб.

в месяц в год

38.04.02

Менеджмент
Направленность (профиль)
Управление проектами национальной
технологической инициативы

6 000 60 000

Главный бухгалтер

И. о. начальника ФЭУ

И.В.Швецова

Е.Ю. Цветкова

Приложение 2

Заочная форма обучения
Код

направления
подготовки

(специальности)

Наименование направления подготовки
(специальности)

Стоимость 1 курса 2021/2022 года
обучения,руб.

в месяц в год

38.04.02

Менеджмент
Направленность (профиль)
Управление проектами национальной
технологической инициативы

4 800 48 000

Главный бухгалтер

И. о. начальника ФЭУ

И.В.Швецова

Е.Ю. Цветкова